
RoZVAHA
pŘí§pĚvK*vÉ *xgpltllz*ce

Za období: 912021

Speciální základní škola a PraKacká škola, Šluknov, Tyršova 71-0, příspěVková organizace, lČo 65082478; Tyíšova 710, Š|uknov, 407 77

PráVní í*íma: Školská prévnická ascrha

přecinrět činnosti:

Datum uýkazu : 30.9.2021

{v Kč. s lrřesnosti na dvě desetinná niísta}

Ďatuffi §e§t§vení' 12,1ů. 2021

1- J 4

NážeV ps|ožk} Syí{etcky
účet

LtciT!§í oB*oBi

8ěžne
Minulé

Brutic Korek§e Nefio

AKT|VACELXĚM 33 170 {55,41 13 4$9 273,38 79 7§1 18231 51 975 1lt"99
§- šhiÉá;úttiva 58 ffit 8§&§:. rš 4sÉ e?,§,§ .1:l 9§e 5€4.ř1 4,§ l§E 186,yi

l. Dlouhodobý nehmotný maietek 420 655.oo 420 655.00 0,00 0,00

:, Fi*.biiTiůt|]i ;:i:a:ůjl4 i§;t:{i.,:ij : li"fiiiie &,ffi e"fi§

2, Sóftware 013 59 072,00 59 o72,oo 0,00 0,00

3. Ocenilelná práVa o!4 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Polrde*lry na e!íise a preťerenfuí íímiry 015 s,@ ů,sq §.m E,0o

5. Dtobný dlouhodobý nehmotný maietek 018 361 583,00 36l 583,o0 0,00 0,ů0

6, ostatní dlouhodobý nehmotný m4etek 0].9 0,00 0,0o 0,oo 0,00

l. n}edútťdrčený dl*ilh$.d§bý í!€l1Ínct*ý nra,etev, oi1 s,g& í},L* O.§fJ 0.t]ú

8. P§st*tr}utá záierty na dici.lhBdci]ý nehil-islný ma.ietek 8,ú§ ů.*§ ú.$0 0,0ů

9, Dlouhodobý nehmotný maietek Určený k prodeji 035 o,00 o,00 o,o0 0,00

ll. Dlouhodctrý hn]ótíý m4etek 57 941 183.0]. 12 988 618,30 44 952 5§4,73" /+5 L3:2 788"11

L P6z€f§kř 3§-n ó4§,a; S,§ř §ffi§4§"6s 3ač 645,6a

2. Kufturní předměty 032 0,00 0,0o 0,o0 0,00

3. stavby $21 50 649 064,64 6 128 321-03 44 52g 743,61 44 697 253.11

4 §a.§€íátsié fum0lflé ťr}ovilié vě& asanboy hm*etých m§Yitsřa récí ^a2 387 183.4ú Z35 sž?,g§ §1 r7t,58 54 ?88.w
5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0,00 0,oo 0,0o 0,00

6. Drobný dl§uhodobý hmotný majetek o28 6 624 369,37 6 624 369,37 0,00 0,00

7. sstainí d}dťilocalrý hmcŤiý ínai€tek *i9 t,C,g B,tB í},§0

8. Nedolončeni. dl*rthodobý h{Ťtatný {iajerek $42 ú.00 ú,ů* ó-8a 0,0ů

9, Posk]/tnuté zalohy na dlouhodobý hrnotný ma,ietek o52 o.o0 0,00 0,0o o,00

3§. rjkÉii§kk§, !1§.e?}Ť §!ai€*. §@ý k s.*ji !Ci *w ů-ffi *.**

l!l, DlsuhodstJý íínančni maieiek 0.00 0,ůa {J,00

!_ ftý§ě*§tť§€ i3čÉ§s'v gsgb#1s f8d]e&l.Ťkťí§ vl*reirr i}čr *"ůů t},ss §,ffi e.*{l

2. Majetkové účasti V osobách s podstatným Vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Dluhové cenné papíl.y držená do splatno§ti 063 0.00 n crt 0.00 0.00

5. Terrninů\jáné vklady dlouhcriané ú68 s"O§ ú.+iJ 0,{H] ú,{,*

6. ostatní dlouhodobý finanční maietek 069 0.00 o.0o 0,00 0,00

lV, Dlouh0dobé p0hledávky 0,o0 o,0o 0,0o 0,00

§.. F§§§&íts6 p1*Éřawe §n§ťwí v!,pcx,*a*i ffi*ďwffi +ci ú,ú8 ů,fi] ů.ffi 8,,c{i

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 0,00 0,00 0,0o 0,00

3. Dlouhodúbé poskytnuté záohy 465 0,00 s.o0 0,00 0,00

5. ůsaarai olcuhadúÉ pohtedůvk], 46s 0,0i] o.;]c s.ůů 8"os

6. Douhodobé poskytnuté záohy na transŤery 0,00 0,00 0,o0 0,00

E" Oběžná alctiva 34 8l}8 617,4ú §.§ 34 B08 617,4{) 6 842 935,28

l" Zásůtrý ť],i3} ú,{}* [l.ru 3 8Ě4,fiů

1. PoříZení mateřiálu 1]"1 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Materiál ná skladĚ tLz 0,00 0,oo s,c0 3 884,00

3. Mateíiá na s*sle 119 ú,Cra E"i}ů o,1$} C,ů§

4. Nedokončená Výroba LzL 0,00 0,o0 0,o0 0,00

5. Po|otovary Vlastní \^ýroby 0,00 0,0o 0,00 0,00

§. V§Ťceky 1?3 ses 13,** a"ca

7, Psři;ení Zbůži 13l- *,8* 8.ffi 8.ffi ú,6*

8. Zboží na skladě L3Z 0,00 0,00 0,00 0,00

9, Zhoží na §estě 138 0.ů0 0,0o o,0o 0,00

10, Ostatní Zásoby n"ij§ §.í]ů c,ů{] 0,09

lt. Krátkodot}á pshtčdáYky 225L3 477.L7 0.@ ?2513 477 "17 604 918,87

!. ůdběrerex! 31t §,!33 *.ss a"ffi 4s óis,úij
4. Krátkodobé poslqrtnuté záohy 3L4 328 290,00 0.0o 328 290,00 468 250,00

5. Jiné pohledávky z hlatrní činncsl! ?1( o"0* 0,o§ 0,{Jc 0.oo

6. P&§i}řnut* r]ávra{ně ř*ančr}i Y}pfirl}§ó i-Ja&{c{'st}é 31,6 §.os c,§ &W 0,*c

9. Pohledávky za zaměstnanci 335 0,00 o.00 0,00 0,00

10, Sociální zabezpečení 336 0,00 0,0o 0,00 0,00

§íel=€ ].l §

§3!

.aii.:'''t..., ::"t]!]:_ii:,,:],]

47L

122

_ R O Z V A H A  
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGAIIZACE 

Zaobdobí:9!2021 
Speciální základní škola & Praktická škola, Šluknov. Tyršova 710, příspěvková organizace; IČO 65082478; Tyršova 710, Šluknov, 407 77 

Právní forma: Školská právnická osoba 
Předmět čnnosti: 

Datum výkazu: 30.9.2021 

(vmsriesnostímdvědasetimámísla) 
Dammízumzozr 

LDlouhodobyď nehmomy malatek 
1. Nelmolré výsledný výzkumu a výtmie 012 
2. Software 013 59 072,00 59 072,00 0,00 0,00 

3. Ocenitelná práva 014 0,00 0,00 0,00 0.00 
L Povolenky na emise a preferenční linky 015 0,00 0,00 0.00 0.00 
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 361 583,00 361 583,00 0,00 0,00 
&. Oslaml dlouhodobý nehmotný majetek 019 0.00 0,00 0,00 0,00 
7. maokmoený dlouhodobý nehmotný najaté: 041 0,00 0,00 0,00 0,00 
8. Poskytnuté zálohy na clotitodolý nehmmý utajení: (51 0.00 0.00 0,00 0,00 
9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 0.00 0.00 0,00 0,00 

ll. Dlouhodolý hmrmý majemk 57 941 183,01 12 988 618,30 44 952 564,71 45 132 136,71 
1. Pozemky (131 300 645,5) 0,3) 300 605,3) 380 645,60 
2. Kultumí předměty 032 0.00 0.00 0,00 0.00 
3 . 3 t  021 5064915454 612832148 4452074351 44697253,11 
&Sanmoléhnménmtévěoiasolmmmlýdmmitýdwěcí 022 287103.40 23592151) 5117550 5428800 
5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,00 
6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 6 624 369,37 6 624 369,37 0,00 0,00 
7. Ostatní dlouhodobý runotný majetek 029 0,00 0,00 0,11) 0,00 
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majemk 042 0,00 0,00 0,00 0,00 
9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmomý majetek 052 0.00 0.00 0,00 0,00 
10. Dlmlvltlobý rvmmý n\aietek učený !( uodei ooo 0.00 0.00 0.00 0.00 

m. Dlouhodobý finanční majemk 0.00 0,61 0,00 0,00 
mvosobádlsmiošnm m1 0.00 0,5) 0,00 cm 
2. Majetkové účasti v osobách s podstamým vlivem 062 0,00 0,00 0.00 0.00 
3. Dluhová cenné papíry držené do splatnosti 063 0.00 0.00 0.00 0.00 
5. Termínované vklady rllouhodobé 068 0.00 0.00 0.00 0.00 
6. Ostatní dlouhodobý linanční majetek 069 0.00 0.00 0.00 0.00 

, IV. omamné pohledávky , 0,00 0,00, . ' 0,00 , 0,00 
1. W návratné lirlarůlí výponmci W 452 0,00 cm 0m 0,00 
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 0,00 0,00 0,00 0,00 
3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0,00 0.00 0,00 0,00 
5. Oslamí doubodobé pohledávky 
6 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 

!. Emaily 
1. Pořízení materiálu 111 
2 Materiál na sldadě 112 
3. Materiál na cestě 119 
4. Nedokončené výroba 121 0.00 0,00 0,00 0,00 
5. Polotovary vlastní výroby 12 0,00 0,00 0,00 0,00 
6. Výrobky 123 0.00 0.00 0.00 0.00 
7. Pořízení umí 131 000 0.00 0.00 0.00 
8. Zboží na skladě 132 0,00 0,00 0,00 0,00 
9. Zboží na cestě 138 0,00 01k) 0.00 0.00 
10. Ostatní zásoby 139 cm (MX) 0,00 0,11) 

ll. Krátkodobé pohledávky 22 513 477.17 0.43 22 513 477,17 604 918,87 
1. made 311 0.11) 0.00 0.00 46 675.00 
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 328 290,00 0.00 328 290.00 468 250,00 
5. Jiné pohledávky z Navní činmsti 315 0,00 0,00 OM) 0,00 
6. Poskytmté návratné Tmartční výpomoci l e m  315 nm DJX) 0,00 0,00 
9. Pohledávky za zaměsmanci 3-35 0.00 0.00 0,00 0,00 
10. Sociální zabezpečení 336 0.00 0.00 0.00 0,00 

W113 



1 2 3 4

Nážev položt!} sy*teiicitý
účet

iJČETitt aBi}Cl*Í

Běž*é
Minulé

Bíufio Koíekce Netto

lt, Zd,,a,Yselí lxd§těťií 337 &,*G *,s* c"m ú,08

12. Důchodove sp€řeni &3s 0,W n*o c"*ú

13. Daň z příimů 341 0,00 0.o0 0,00 0,00

14, ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění g1 0,00 0,0{] 0,0o 0,00

15. DďřŇdaňsl?0dn&y affi ů.}; ú,ffi s,ffi
16. Pohledávky za osobarni ínimo Vybřané Vládní instituce 344 o,00 0.0o o,0o 0,00

17. Pohledávky za vybranými úsťedními vládními instítucěmi 346 0,00 0.00 0,00 0,00

]-8. PohledáVk} Ze Vybranými mí§tí}írni vládnííai iílslilucen-ii 17 232,aa 0"00 17 232"00 0,00

28. Krátkodok!é postq{tlulé ZáOtry na řa*sl€íy s,§s G,s0 §,0o $,80

30. Náktady příštich obdobi 381 23 375,17 0,00 23 375,L1 38 104,87

31. Příjmy příštích období 385 0,00 0.0o 0,00 o,00

32. B*laeÉúey**íw:í 3._i3. ?; ial s,ry"i.a{ +",3,1 2žx44ffis"& §.1'Be3"cs

33, oslalni krákociobé púhledáut} o,0c ú,m o,o§

ul. Kfátkixlsbý, ínančfl í rt,}aietek !].,;í,;]i:, |, 12?9514a,z3 §,00 12 ?95 L4Q,23 6234732,4t
L ř#rytM ťÉi§j*É §ryí{ť k **iMňf;fi{ !§t 8,§* i.i,di §,{i!]

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Jiné ceBné papíry ?sfr o,oc 0"0o o,oc 0,ú0

4. Teífiínoýaně vklaciy krátksdobé Z44 *.o§ 1].ús §,ůů 0.*§

5. Jiné běžné účty 245 0,00 0.00 0,00 0,00

9. 8ěžný účet 24L 11 635 940,28 0.00 11 635 940,28 5 778 543,00

le" B§í}ýrúčetFK§F §47 Tt6.§§ {}.Ce §{7 7x§,§§ 449 is,4:l,
15" ceniny &,§ů ú.§e 64.oc
16, PeníZe na cestě 262 0,00 0,o0 0,00 0,00

17, Pokladna 267 11 483,00 0,00 11 4a3-0o 6 325,00

strana 2 / 3

1 2 3 4 
. č . í 

W M  w němé Minuié 
Brutto Korekce Nette 

u Zmavmní pojištění 337 0.00 om 0,00 0,00 
12. Důdmdove' spoření 338 0,00 0.00 0,00 0,00 
13. Daň Z příjmů 341 0,00 DJX) 0,00 0,00 
14. Ostamí daně, poplatky ajiná obdobná peněžitá plnění 342 0,00 0.00 0,00 0,00 
15. Daň z přuiané hnány 343 0.00 0.00 0,00 0,00 
16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní insiituoe 344 0,00 0.00 0,00 0,00 
17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346 0,00 0.00 0,00 0,00 
13. Pciiedávlq za vybranými núsmínú vládními imiceim 348 17 232.00 0.00 17 232.00 0.00 
za Krátkodobé poskyhmté zálohy na transfery 373 0,00 0,00 0,00 0,00 
30. Náklady příštích období 381 23 375,17 0.00 23 375,17 38 104,87 
31. Příjmy příštích období 385 0.00 0.00 0,00 0,00 
a m m m  388 HIMSNM om 214458030 51mm 
33. Ostatní háňmdfmé pomedávky 377 0.00 0.00 0.00 0.00 

m. Kráňmdabý Mění majetek ' __12 295 140.23 0.00 12 295 140,23 6 234 332,41“ 
1. M W  maš papíry !( M M  81 0.00 nm nm 0,00 
2. Diuhové cenné papíry k obchodování 253 0,00 0.00 0,00 0,00 
3. Jiné cenné papily 256 0,00 0.00 0.00 0.00 
4. Temínované Mady kráumdobé 244 0,00 011) 0,00 0,00 
5. Jiné běžné účty 245 0,00 0.00 0,00 0,00 
9. Běžný účet 241 11 635 940.28 0.00 11 635 940,28 5 778 543,00 
10. Běžný účet FKSP 243 “7 715.95 0.00 647 715,95 449 250.41 
15. Ceniny 263 0,00 0.00 0,00 64,00 
16. Peníze na cestě 262 0,00 0.00 0,00 0,00 
17. Pokladna 261 11 483.00 0.00 11 483.00 6 325.00 

Strana213 



1

NáZev půl§žky Synt€lid(ý
účet

,.ť=-ilia€ff,3i

Běžné Minulé

PASIVA CELKEM 7978Lta2,1L 5tr g75 111,99

§ l/ía§tÝrí kap&ei {6 s8t §§ř,s5 47 34čl 97&,s
l, Jmění účemi iedno&y a upravuiící položky 44 960 768,95 45 l4o 390,95

, Jria.-} J.č.lll .--l.Lý.j 4*Ť .4-4 w3 56.§.,71 4§ t32 1§6,71

3. Transíery na pořízení dlouhódobého majelku 403 0,00 0,00

4. Kttřové róZdíly 405 0,0o 0.00

5, 8ce§ovaci rúzíJliy řii pívoinťra pcdžiti mĚic{iy c,§0 t:,s*

6. Jiné oceňovací !,ozdiiy 4oJ 0,00 0,0ú

7. opíavy předch.áže'ících účetních Období 408 8 7a424 a2a4,24
u. Fond}, účetní iednotky 1 869 803.23 2 008 5B7,6t

1" FsmdGdmi&? 4t3 337fl§P,sů 337 8a7,§s
2. Fond ku|turních a sociáních potíeb 4I? 604 171,83 4a4529,2L

3. ReZeíVni 1ond §oŤerý z€ Z|epšeného w/§ledku hospodaŤeni 413 1c? ffi1 fu 197 961.54

é" Reze|trli{ íor}d j í]srair,}ích tifu}ú 414 707 5Ě§.3í ?68 6*9.3r

5. FOnd íeprodUkce majetku, investlční íónd 416 23102,49 20 48o,4g

lll, V}i,s!e€!ek h6§podař€ní 1-52 124,87 n^n

n. lóýskdett ilmnpdaře*í běfué}te t}ib§ť!í*m ůh*$&i 95ž 1ž4"§? ij.{tti

2. výSledek hcspccaření ve sůhvaloYacím říZení Áa1 o.co 0,0o

3. výsíedek hc§podaieni piedchii{e€ircícii *četnich cbdc!:í 432 §,88
D. cizí Zdřoie 32 778 la5,0§ 4 826 !t3,1€

l- Rez.rvy i] la] 0,$s
1" Rezeívy-' 4,t1 o,§ů 0,0rl

ll, Dlouhodobé záVažtly 0,so 0,00

l, tiiuuÝt*n*e-he ť:uěry 45x s.§s 0,§§}

2. Přijaté náVratné íinanční \,t7pomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00

4- §iouhodsbé přiiaté ZáOhy 4s 0.0o 0,00

7, s§tam! dlauit*,dat}{! zavazky 45g ú"m §,OG

8. Dlouhodobé pniaté záohy na transíery 472 0,00 0,00

lll. Králkodohé ZáYarky 32 778 485,c6 4 826 143,43

i. K{álk§d*i}á uvěry ž8n l,i,.3j ú,aú

4. Jiné kátkodobé pŮjčky 289 0,0o 0,00

5, Dodavatelé 371 7c *A 7q 104 564,12

7_ Kíáík6dB* s*iaié aálo},Y 32.t -3 18§,** ú,sú
9. Prliaté návraíné íinanční vrýpomoci kátkodobé 326 0,0o 0,o0

10. ZaméStnanci 1 514 285,00 2o57 248.oo

11, Jíne závazky rdč{ zaměs*raaeúryr 3 j,] n fu.} s"m
12. Soc!álni za§ezpečeni 33s a93 JrU.W 8o8 48§,08

13, ZdravoBtí poiišéní 337 262o28,w 349 487,00

14. DŮchodové §poření 338 0.0o 0,00

§5. úaňZpriií§& 3,1i ú,ůú s,*i
16, ostatni daně, popialky a jiná obdobná peněžitá plněni 34l 121 337,00 234 433,o0

17. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00

18. ZáVazky k úsohá.fi mimo vybíaná ťádní institilce 335 a.0o 0.0s
19. Závazky k iYbíanýnr úslředníín ,J{á§nim il,}§tltucířn s.o0 0,08

20. Závazky kvybraným místním vládním insťltrDím 349 o,oo 0,00

32. Krátkodobé přiia!ó záohy na ttansfery 29 843 437.80 700 915.80

35, 1íýd4s ;,řšricJr .šdirba 3ffii ij.Ťt

36. Výn§sy přjšrich ob{iabi 38,t U,W §,Oů

37. Dohadné účty pasivní 389 334 991,51" 474 95].,51

38. ostatí}í kíátkodobé Závaiky 378 33 649,00 96 138.00

I§pacfální # ktaďn í ška ta
a praktická škola, štuknov

Tyršova 710,
příspěvková organizace

íC: 650 82 47B

.fuln /ill^lJrr,*,
[b;pi;;;;ilffi;ii;;;Vlyodesláno dne: /0 , /e, {§,I/ Razítko:

S&ana * / 3

'::j1.1'l|]i

Il.'i,,jl:1';.:::,l'
],:].ťi:i:: ji.:l.]iii]l] :;1] | |]|.i

1 ' [ 

Námpohžky 
(Čt—Dim 

Běžné Minulé 

i, Rae—ny 

000 

DJX) 

|. Jmění účemí iednoňcy & upramiící polužky 44 960 763,95 45 140 390,93 
mmmmy 401 44952564Jl 513218611 
3. Transfery na pořízení dlouhodobém majetku 403 0,00 0,00 
4. Kurzové rozdísy 405 0,00 0,00 
& Oueňovací rozdíly pi prvcmím mlžů metody 406 0,00 0,00 
6. Jiné ooeňavací rozdny 407 0,00 0,00 
7. Opravy předdlázejících účetních období 408 8 204,24 8 204,24 

, n. Fondy mmm ' ' , , 186980323 2 003 537.61 
L Fond odměn 411 337 007,00 337 007,00 
2. Fond kultumích a sociálních potřeb 412 604 171,83 484 529,21 

& Rezervní fund mořený ze zlepšeného výsledku tnspodafefň 413 197 961,54 197 961,54 
4. Rezervní fond 2 nstamích úhlů 414 707 550,37 968 509,37 

5. Fond reprodukce maietku, investiční fond 416 23 102,49 20 480,49 

m; Výsledek maření === ' “ 1521243? 0,00 
1. Welt M e n i  běžného W D  01mm 152 124.87 0.00 
z Výsiedek modařem ve magmatu řízení 431 0,00 0,00 
& W W Í  přexunázeiíddz m m  000 

1. Raewy 441 0,00 

0. m m  závazaq ' 0,00“ ' ' 0,00, 
1. Dkxlhnáobě úvěry 51 0,00 0,00 
2. Přijaté návratné inanční výpomoci Modobé 452 0,00 0,00 
4 Diouhodobé pajaté zálohy 455 0,00 0,00 
7. Ostaní dalhndobé závazky 459 0,00 0,00 
8. Díouhodobé přijaté zálohy natransfety 472 0,00 0,00 

\ ,xíz.»mmomm , ._ . ' 3279534134396 432614943 
1. Kráiimcbhé úvěry 281 0,5) 0,00 
4. Jiné krátkodobé půjčky 239 0,00 0,00 
5, Dodavateié 321 76 566,75 104 564,12 
7. KráIdobé přizná Zidohy 324 -3 18011) 0.00 
9. Přijaté návratné inanční výpomoci kráůodobé 326 0,00 0,00 
10. Zaměstnanci 331 1 514 285,00 2 057 248,00 

11. Jiné závazky vůči zanňsmancům 333 0,00 0,00 
12. Sociáiní zabezpečení 336 595 370.00 808 406,00 
13. Zdravotní pojištění 337 262 028,00 349 487,00 

14. Důcmdavé spoření 338 0,00 0,00 
15. Daň zpřl'mn'r 341 nm 0.00 
16. Ostatní daně, popíaůw a ímá obdobná peněžitá plnění 342 121 337,00 234 433.00 
17. Daň z pňdané hodnoty 343 . 0,00 0,00 
18.2ávazkyknsobámnúmovybíanéviádníinstim 345 0,00 0,00 
19. Závazky k vybraným ústředním vláthím inslimeím 347 0,00 0,00 
20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 0,00 0,00 
32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 29 343 437,80 700 915,30 
35. Výdaje pňštích období 383 0,113 M1) 
36. Výnosy příštích období 384 0,00 0,00 
37. Dohadné účty pasivní 389 334 991,51 474 951,51 

38. Ostatní háucodobé závazky 378 33 649,00 96 138.00 

Speciální základní škola 
a Praktická škola, Sluknov 

Tyršova 71 0, 
příspěvková organizace ; „l. - Odesláno dne f/á & J&M ““Z““ IC: 650 82 478 

M 
/ 770W, 

UPodpis vedoucího účetní jednoěíy 

Suana3l3 



vÝKAz zlsKu A zTRÁry
pŘíspĚvrgvÉ úRGA§§lzAcE

Zaobdobí:91202!

Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace; lČo osoaz+ze; Tyršova 710, Šluknov, 407 77
právní forma: Škatská právnícká cscrba

přednrěr čirnosti:

Datum Výkazu: 30.9,202]"

{v Kč" s přesnc*tí ,]a flvš Cese§nná nlísta}

Dalurfi sestaveni: :'.2. :,{i. 2021

]. 4

NáZev položkY Synt€tický,
účet

UčETi{i o3D§§í
Běžné h,'inulé

Hiavní činnost Hospodáíská
ónnast Hlavní činnost Hospodářská

čiilnost

A. NÁKLADY CELKEM 2{.31§ 609,39 o,0s 32 046 801"84 0,0o

l, tiániffi, Z cif,ůsši ,],J 3iů §a}l,:i§ &.§s 32 *46 8s!,E4 s"§}

1". spotřeba materiáu 501 356 529,57 0,00 507 325,60 0,00

2. Spotřeba eneťqie 5s2 435 477,15 0,00 474?2a,?3 0,0s
3. §pctieba,inťch neskiadi}va{einýDh dsdáyek 5ů3 26 974,0§ ů"&B 55 39s,08 ů,C§]

4. Píodané zboží 504 0,00 0,00 0.00 0.00

5. Aktivace dlouhodobého mdetku 506 0,00 ů,00 0,00 0,0o

a 
'd6iťaca 

*ěží€h@ §nqlelk§ 55? 0.c } &"ffi Q-w níÉ
7. ZfrĚila §ta$§ Zá§*b r.la§lrí ťýíOb}r 5§8 0,*§ 0.E§ s,ůO

8. opravy a udížování baf 14a 826,94 0.00 11B 682,33 o,00

9, Cestovné 512 2 550,00 0.00 2 489,00 0,00

!-0. liláldady f*a íepísuentaci $"fl& §,w ú,G] s"ttÚ

11. Aklivace Vniťoorganizačních Služeb 516 0,00 ů,os ů,00 0.oů

12. ostatní siužby 518 52z?61,87 0.00 t37L32L,2o 0,00

13. MZdoVé náktady §21 16 433 888"0§ 8,ffi 20 347 169,8s l}.0*

t4. Zák$§Ťť}É sosiání p§ii§ění 544,s3§,óe &"ffi 6 s§5 633_** fr.8
15. Jiné sociální pojištění 525 67 753,00 0,00 86 530,00 0,00

1_6. Zákonné sociální náklady 552978,42 0,o0 47L 433,86 0,00

§. Jíne ffirdní fia&dedy o.ffi *"sE &,fi&

t8. Daň Silniční q-]l ů,0o c,0{ ú,ů0 *,0s
].9. Daň z nemovitostí 532 0,o0 0,00 0,00 0,0o

20- Jiné daně a póplaílcý 538 o,0o 0,00 0,0o 0,00

Z?- §!},rheťrťM(ťřy a úraíry r §díeť# §4: 8,0ů ú.3j c,8i] 1].W

23, Jiné pokuíy a penáe 542 0,00 0,0o 200,00 0,0o

24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 0,00 0,00 0,00 0,00

25" prc{ta*i, iTlaleriól E^^ $,8ů s.ffi *,Ofi s,fi&

26, Manka a ši{ed,ř s"ú§ §,m s.sů 0,úů

27. Tvorba íondů 548 0,00 0,00 0,00 0,0o

28, odpisy dlsuhodobého majetku 551 t19 B22,w 0.0o 341" 800,75 0,0o

?§. Pí§Jad, *i{fu hor'ob! **illx*qý xe'ieieii C.Ja ,-a.!{ 0.0{
30, Píodaný dlouhodobý hmstít]í ťl4erek 553 ú,00 0.00 0,0o 0,0o

31. Píodané poz€mky 554 0,00 0,00 0,00 0,00

32. Tvorb3 a zúa:tování rezerrr 555 0.0o 0,s8 o,&i
33, Tvúrba § Zijčlóváni ópíavBýřh p§iúžek 5s s,l}] 0,00 §.8* s.ú*
34. Náktady z vyřazených pohledávek 557 0,o0 0,00 B,00 0,00

35. {,dáklady z drctlnéhg dlotrhodobéi"lo Ťn{elk$ R<q 143 419.44 0,90 8o4 600.87 0,§0

36. osťa*lí nékiady e čř}í}*sci 549 0,w *"§s o,q]s

ll. Finanční iláklady o,00 s,o0 nm 0,0o

l-_ P!6dere #B!é papi§y a íiocÉly 5č-r §,o* ,] ů1 c"*a §"f]*

2. Úroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00

3, Kuízavé ztíáty 563 0.0o 0,00 0,$o 0.í}0

4- Fiáí{ta§y Z přecenéni íBa}nDu l]odnirlůtt 3H B,i]* s.*0 0.ůs
5. ostatní finanční náklady 569 0,o0 o,o0 o,oo 0,00

lll, Náklady na transfely o,0B o.oo 0.ú§ 0,0o

t lt*i*l*e&wň§ts{*r fuž'ed,ňíťř{ v&*e&e ř&sfu€' fi* e"afiďBy i11 ů"ú0 *"ffi ,ú,iHj

2. Náldady rybran$h místníŇ vládnídr anstifucí ňB Erff}sfery 572 0,w 0.s B,$0 0.8o

V. tJan z píllrnt! 0,s0 o.a§ 8.§0 0.8o

L §atrp§§wx} 5§1 *,§} §.ffi *,l}s i],l{i
2, Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0,00 0,00 0,0o 0,0o

Strana 1 l 2

V Ý K A Z  Z _ I S K U  A Z T R Á T Y  
PŘÍSFĚWOVÉORGAMZACE 

Zaobdobí:912021 

Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace; IČO 65082478; Tyršova 710, Šluknov, 407 77 
Právní fomia: Školská práv—nm osoba 

Předmět činnosti: 

Datum výkazu: 30.9.2021 

(v Kč. s přesností na dvě desetkuiá mím) 
Datum seslavení: 12.10.2021 

1 | 2 l 3 4 
' ÚČETNÍ cancel 

Název M aw BmHospodářská MmleH dářská Hlavní činnost č. Hlavní činnost “SW 

] . s  , . _ ; __ , _ 243100093 nm 32mm ' 0,00, 
1. Spotřeba materiálu 501 356 529,57 0,00 507 325,60 0,00 
2. Spotřeba energie 5.02 435 477,15 0,00 474 220,23 0,00 
3. Spotřeba ímýdi nesldadovatelny'ch dodávek 503 26 914,00 0,00 55 56,00 0,00 
4. Prodané zboží 504 0,00 0.00 0,00 0,00 
5. Aktivace dlouhodobého majelku 506 0,00 0,00 0,00 0,00 

& Aktivace oběžnéln majetku 507 DJI) 0.11) OH) 0,00 
7. Změnaslavu zásobvlasmívýmby 500 0,00 0,00 0,00 0,00 
8. Opravy a udržování 511 148 826,94 0,00 118 682,33 0,00 

9. Cestovné 512 2 550,00 0,00 2 489,00 0,00 
10. Náldady na reprezentaci 513 0.00 0.00 0,00 0,00 
11. Aktivace mmoorganizačnídi služeb 515 0,00 0,00 0,00 0,00 

12. Ostatní služby 518 522 261,87 0,00 1 371 321,20 0,00 
13. Mzdové náldady 521 16433 888.00 0.00 20 847 159.00 0.00 

14. Zákonné snáákií pojiš—ěm' 524 5 440 azsm 0.00 6 965 63311) 0,00 

15. Jiné sociální pojištění 525 67 753.00 0.00 86 530,00 0,00 

16. Zákonné sociální náklady 527 552 978,42 0,00 471 433,86 0,00 
17. Jiné sociální náklady 528 0,00 DJX) (MX) 0.00 

18. Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00 

19. Daň z nemovitostí 532 0,00 0.00 0.00 0.00 
20. Jiné daně a poplatky 538 0.00 0.00 0,00 0,00 

22. Smumí polmiy & úroky z podaní 541 0,00 0,00 011! 0,00 
23. Jiné pokuty a penále , 542 0,00 0.00 200.00 0.00 

24. Dary a jiná bezúplatné předání 543 0,00 0,00 0,00 0,00 

25. Prodaný materiál 544 0m 011) 0,00 0,00 

26. Manka a škody 547 0.00 0M) 0,00 0,00 

27. Tvoma fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00 

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 179 622,00 0,00 341 800,75 0.00 

29. m m m m m m  552 0.00 0.00 0.00 0.00 
30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00 

31. Prodané pozemky 554 0,00 0,00 0,00 0,00 
32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0.00 0,00 0,00 0,00 
3.3. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00 
34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 
35. Malay z drobného ďouhodobého maielhi ' 558 143 419,44 0.00 804 600.87 0,00 

36. Ostatní nálady : činnosti 549 DJX) 0.00 0.00 0.00 
: | ; a  ] , Í , .  _ , _ 0,00 0,001 ' 0,00 0,00 

L Prodaié samé míry a podíly 561 0,00 0,00 Gn) 0,00 
2. Úroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00 
3. sové ztráty 563 0.00 0.00 0.00 0,00 

4. Náklady z přecmění reálnou hodim 564 — 0,00 0,00 0,00 0,00 
5. Ostatní ňnanční náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00 

“ m Náldadynaftansfay ' “ * 3 , 10,00 0.90“ 0.08, , 0,00“ 
L W W W M W W W  571 0,03 0,11) 0m 0,00 
2. Náklady vybraným místních vládních mom na transfely 572 0,00 0,00 0,00 0,00 

v Daňzpřípnů . , „ _, . L g _ ' 0.00 000, 000— , am 
1. Dan z plain? 591 om (HD 011) (LCD 

2. Dodatečné odvody daně Z přňmů 595 0.00 0,00 0,00 0,00 

Stranal/Z 



1 2 3 4
účETNí oB§OBí

Béžilé t*i*u}É
NáZ€§ pcložky Synteticlú,

ftet
Hlavní činnost Hospodářská

Ďil,}nost
Hlavní činnost

Hospodářská
činnost

B, VÝNOSYCELKEM 244a2v34..z6 32 04§ 8ox,84 o,0o
tr. !'i**§}.: it*ttl:l ž4E s56,§{} e.ffi 617 ;.li4 í; 0"t}{}

1. Výnosy Z píodeje Vlastních \^ýrobků 601 o,0o 0,00 0,00 0,00

2" V:ýncsy z píod€.i€ §užeb g}z 4ao.00 0,0o 3oc.m 0,0o

3. lÉýneyzpror{prx., 4&3 1$,ú* §.ffi 3 §l§,s$ a.&J

4, Výnosy z prodaného zboži 604 0,00 0,00 0,0o o,00

8. Jiné Výnosy Z Vlastních \4rkonů 609 0,00 o,00 0,00 0,00

§. §fitl$vťtí pk{iry a úroky z pndlení ft1 0.0o G"ů§ ů.0& 0.sct

10, Jiné p6kťty a pel}áě 642 ů,Cú fi,O§ C,00 0.$o

u. Výnosy z yýŤažených pohledáVek 643 0,0o 0,o0 o,00 0,00

12, Výnosy z píodeie materiálu 644 0,0o 0.00 0,00 0,0o

3§. Y§Ť!ffi3f e §§de§e*řry§tsrďsfoérr* ře+Fi}eíM*rs lT€ieť*j Q.> i..§ *.§ §"ůs &,w
14, Výnosy Z prGdeje dlouhodoběho hmotnélro majen-u kromě pozemků 646 0,0o 0,00 0,co o,ffi
15. Výnosy z prodeie pozemků 647 0,0o 0,00 0,00 0,00

!_§" Čerpání Ýondů 64a x15 513,oe §,§8 587 75a-97 0.0s
17, ostatří !1;ne§y Z čiř}r}rstj §49 i ?? É?a qn 0.8ů 25 9ff5.s0 o,00

ll. Finanční Yýn&§y 5 193.46 0,8 6 597.07 0,0o

3.. \í*w§yf sddě}e cerre§d} papá* a pe§§ii $§1 ,*.ůs §"ffi a,ťJů ů,*lli

2. Úroky 6E2 5 193,46 0,00 6 597,07 0,00

3. Kurzevé zisky 663 0"0o *,Off 0,§o 0,m
4" r;§xory e přece*Řlí íe#řr§rl hodn@rt cD+ *.&} ů,ůc s.O0

6, ostatní finanční Výnosy 669 0,00 o,o0 0,00 0,00

lV, Výnosy Z řafisíeIů 24 207 984,00 B.00 31 422 6?0,20 o,0o

:-'lFýtBsy @arFi§k ú*řbdffi rfficiah i:gtiftl*i ztxarsM bťl a,ř:r ú,rrn e"ffi
2. VýíX}§y ť-ťb{ffiýí* .*i§§,:tch,/iád.}icix 

'|tsfili_}ca 
Z trar]§í*Ři §72 24 2+r 984.*§ §"Oů

C, \IÍ§LEDEK HOSPODAŘENÍ
r. 'V*§(ede& i,s§pdái''ecí před zd**§nir* i52 1i4-ů";, ij.tii] ú,{itj ú.&$

2, VýSledek hosporlaieni běžného účetního shdobí §2124,a7 0,0o 0.00 0.0p

odeslárrodne: /0,/O, ÍP 1,4

§pociáítlí zákíaďní škala
a praktická škola, štuknov

Tyršova 710,
naztPHspěvková organizace

lC: 650 82 478
vedoucího účetní iednotky

st'anazl2

I

; lrii;:r. 1, ..l; ]i1| :l!:i] ;.l:, :..l:llll :,:l,,,:'

1 ] 2 | 3 ] 4 
ÚČETNÍ OBDOBÍ 

' ' Mimrlé 
Název my účet . BěznéHospodářská . Hospodářská Hlavní činnost činnost Hlavní činnost činnost 

' L—Vynoeyzm , . 24955535 — , 3.00— 
1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0.00 0,00 0,00 0,00 
2 Výnosy z prodeje služeb 502 400,00 0,00 300,00 0,00 
& Výnosy z prmájm 603 10,00 0,00 3 610,00 0,00 
4. Výnosy z prodaného zboží 604 0,00 0,00 0,00 0,00 
8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 0,00 0,00 0,00 0,00 
9. Smluvní pokrmy & úroky z predani 641 0,00 0,00 0.00 0.00 
10. Jiné pokmy a penále 642 0,00 0,00 0,00 0,00 
11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,00 0,00 0,00 0,00 
12 Výnosy z prodeje materiálu 544 0,00 0,00 0,00 0,00 
13. Výmsyz m m m - m m m  545 0,00 0,00 0,00 0,00 
14 Výnosy z prodeie diouhodobého hmotného maieuru kromě pozemků 646 0,00 0,00 0,00 0,00 
15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0.00 0.00 0,00 0,00 
15. Čerpání fondů 648 115 513,00 0,00 587 768,97 0,00 
17. Ostatní výnosy 2 a m  649 133 633.80 (N!) 25 905,60 0,00 

1!— Fmanční masy “ 5 193,46 0,00 a 59107 ,. ,' „,—43,005; 
1. Vínlmyz W cemých m0 a m  661 0,00 0,00 0,11! 0,00 
2. Úroky 662 5 193,46 0,00 6 597.07 0.00 
3. Kurzové zisky 653 0,00 0,0) 0,00 0,00 
4. Výnos! z přemění mámu m m  664 0.00 0.00 OKD 0.011) 
6. Ostatní finanční výnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00 

rv. Výnosztransferů 24 207 984,00 0,00 3142202020 ' 10,00 
L W W W M W W Z W  671 0.06 0.00 0,11) 0,05 
awwammwmmzmmů  672 242079040) 0.00 3142262020 0,00 

- ?, Výsiedek hospodaření bežné—ho (Emilu) období 152_1243? 0.00 0.00 , _“ _ 

Speciální tákladní škola 
a Praktická škola, Šluknov 

Odeslánodne: lý Jýo M0£% 
Tyršova 710, 

IČ: 650 82 478 
Razímaíspévková organizace Plodpis vedoucího účetní jednotky 

SlrzmaZ/z 



pŘíloHA
pŘispĚvxovÉ oxcRtvlznce

zaobdabí].9l?o2L

Speciání základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková orqanizace; tČo osoazazgl Tyršova 71o, Šluknov. 407 77

Práv*í Ťorrna: Šxotská plavnlcká osoba
předmět činnosti:

Datum yikazu: 3a.9,2ó21

{v Kč. s přesna§ti ila svě deseliftná mistfi}

Datum sestave ní: 72.Lo,2o27

Učetní iednotka nepřetržitě pokračuje ve sVé činnosti

Účetní jednotka změnila uspořádáni a aznačování položek účetní závěrky, zejména z dŮvodu aktualizace vnitřních předpisŮ.

Účetní metody se nemění

St.ana 1 l 15

“PŘ ÍLOHA 
PŘísr'ĚvxovÉ ORGAMZACE 

Za období: 912021 

Speciální záldadní škola & Praktická škola, Šlukmv, Tyršova 710, příspěvková orgazizaoe; IČO 65082478; Tyršova 710, Šluknov, 407 77 
Právní fonna: Škaiská ptáwúdcá osoba 

Předmět činnosti: 

Datum výkazu: 30.9.2021 

(v Kč, s M na dvě desátá mísla) 
Dalum sestavení: 12.10.2021 

Účetní metody se nemění 

Strana 1/15 



&4" !ftf§ť§!e§* p§dle § ? od§t, 5 uákÉř.e § §ta}r§ účtů v &nie* pod**zva§orqých účtů

Náž€Y púlcž!ť účet

1 2

UcETNt OBoc]B:

Béžné Mit}ťi*

F.l, Majetek a žávazky účet.}í Jednstky 22{8 593'T7 zL768&,77
L Jlqf eofoa$dfg:{i*tbhý cielittffi§ý nŤaý§&a §ňx ijl ?iť,lU lžE 265.g{,,

2, Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 2 108 081,77 2 050 580,77

3. Vyřazené pohledávky 905 B,0o 0,00

4, 1/yřazené záva;ky 9ú6 ů.8ů s,0*

5. ostatní maietek 909 0,00 0,00

P.ll. Krá&Od8bé p*dmíněná pohtedágkY z §anslerŮ a krátkodobó podrríněné závazky z tíansferŮ a,8s o,0o

t, Křá&§ffi' psdfi&"něrte pďsd!áv,*rg Z íýedfífia&e{ivá&{ tý@tsřeí& l 9].1 ú.*{"J Ť,ůú

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předíinancování transferŮ 912 0,00 0,00

3. Krátkodolré podmíněné póh'edá\,ty Ze zahranlčnícb tíansíerŮ 913 0,o0 a,o0

4, kriá,lkodobé podmíněné žávazky ze zahřaničŤích řens§eďl §14 8"0§ ú,Os

5. Ostatni Krátkodobé podmíněné pohledáVky Z transferŮ 915 0,00 0,00

6, O-<!atni Kíálkcdot]é pcdminěné závazlY z lransferů s16 o.0* 0.íJi}

P.ll!. Podmíněné írohledávky Z důvadu *žívání maietku iins$ ú§obou o,§o 0,00

1. Kfá&§&bÉ N&níilěsé pcitde*&xky a ďn#r úp§xir§{m tú&l:M ř6H$l#e, Fie& e§fu{i 5i! s"ffi s,ůE

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důVodou úplafiého užíVání m4etku jinóu osobou 922 0,00 0,00

3. KrátkodoH p§dmíněné pohledávky z důvodu Užívári maieiku iini:u osolrou na Zaj(ladě smlouv_v o r{,pt3jčce 923 0,0o 0,00

4, Di0uhs,doťÉ poilínifie$é p§hledávky z cliivodu už{viifii rl1qetku jinsu Dssbcu na základl! sť',llouvy o rrýpftčce 9Z4 s,s{ ů,ůfr

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z dŮvodu užívání maietku iinou osobou z iiných dŮVodŮ 925 0,00 0,00

6. Dlou}rodabé §odminĚ*é oahts{rás'{y z důvodu {ržíyárt! |ůaJe{ku iincu: osct}sff z liných {tůvódů 9?6 0,0a o,0&

P,lV, DaJší psdrflíněná p0hledáYky 0,0o 0,00

3, r.Řáe(s*]fu* psťř}rrÉ§?€ p{É*edeÁ}Ze Š3ťtrď& pr§&}6 #tr#Ňffi&řĎ fi§i*§ a:: fr,ffi ů-@

2. DloUhodobé podmíněné pohledáVky Ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledáVky z jiných smluv o?? 0,00 0,00

4, Dtouii*dci}é podtT?lnÉne ps§ledávÉ}* Z Jaí}ýťl,! sírli{-!v §34 ů.ůQ &,ůs

5. Krátkodobé podminěné pohledáVky z nástroiŮ spoluŤinancovaných ze Zahranači 939 0,00 0,00

6, Dlouhodobé podmíněné pohledávkyz ruistrojů spolufinancovaných ze zahraniéí 94]. 0,0o 0,00

7,. Krátksd*,t}á p.edminěné p*l*edál**.+ ze,lzrahu kiiným zdralliv* 942 l §,§& *,0§

8. úll}ut!Ťd*třé pťdlT}i,]ě,ié pohledá§t} 39,,,Zrahu k liÍ}ýrii zdraliinr ú"&8

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledáVek z přiatých zaiištění 944 0,0o 0,o0

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z při'a|ých zaiištění 945 0,00 0,00

:[,1. KFátkedot É gBdf§}íírěr€ psldedá*y ze sm;d*ích spor&" ry,ráwíďl ťíze*í a j@řr řírcní *4? ů,ffi s,&
t2. Diouhodobé podminěné pohledávky Ze Soudnich sporů, spravních iízení a iiných iizeíií 948 0,00 0,ů0

P.V, Dlotjhadsbé pctdminěné pohledávkv z řaílsíerů a dlouhodobé podmíněné závaziry z tral§ferů 0,30 o,00

}. Dfu*}Ednffi @r*ině*e @,í*.lxi*y e $e$ker*:ouia*i'íaú*íů §5l *,ía s,s
2, Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transíerů 952 0,00 0,00

3, Dlouhodobé pod.§iněné pohledáVky Ze Zalrťaniči}ích transferů s53 0,o0 0"0s

4. úíouhs€r§bé psdrEifiéné záYazkť Z+ Z,atlranÉnich ťaftsŤeri-t 954 í ú,úC ú.{h]

5. ostatní dlouhodobé podmíněné pohledáVky z transfeřŮ 955 o,0o 0,00

6, Ostatni dlouhodot}é podmíněné záva-aky z translerli 956 0,!o o,o0

P.Vt, Pod§]íléFé závazky z důvodu užíváí}í ciulho majetku t&} 1,0§

1_ Křillffi ps*-í,fu§fie ei}p§dryz ry§rá§iwíiro, ténsinq6i *ni ř,l§i s,ffi
2, Dlouhodobé podmíněné závazky z operatiwího leasin§u 962 0,00 0,00

3, Krákotl§iré §odíí}íněné Závazky ž finanč*ího leasingu 963 0.ffi 0"o0

4. Dť§$i1{}{jo*é ;]{trdrnixéné zalla:ky a ft*an**iťla leasing* ls64f §.at ů,{,lů

5. Krátkodobé podmíněné záVazky z důvodu užívání ciziho majelku na základě smlouvy o {ýpŮjčce 965 0,0o 0,00

6, Dlouhodobé podmínéné závazky z důvodu užívání cizího ínEetku na základě smlouvy ó v,.ýpŮjčce 966 0,00 0,00

?. l&ád{6d6be Sfinírěn* zivazky z d&v*&l lĚívárni cizř* r+aiarkr r*ebo jeho přereea z jirrýeh de3vcdů §s? 0"ff& s"ú§

8, Dlouhodobé pcdrnírrěné závar§l z důvodu užívání eizíhg rneieiku nebo ieh* pievzetí z;iných důvodů Es8 í.w. t.ú0

P.Vll, Další r}odfiíněné závazky o,0o {1,o0

x. rcárk€ffi púď*,ú&§r!É zmca&yz:es.&rtlo pŇze*í d§m&o&&á{wr mrswle* i].ú* C.iJú

2. Dlouhodobé podmínéné závazky ze smluv o pořizení dlouhodobého majetku 972 0.0o 0,00

3, Krátkodohé paťíníněné Závazky z jitiých smluv o7? 0,m *,o0

4" Díoúilcos§é p*dmíněíle Zá!,aziťj l it ílcir sr§iilv g?4 $.!jů 8,sE

5. Krátkodobé podmíněné záVazky z pnjatého kolaterálu o7q 0,00 0,00

6, Dlouhodobé podmíněné závazky z přiiatého kolateáu 976 0,00 0,00

?, Kiátk§dofué ps{k}t" z.áv*cicy ry$ltvajíeí Z páYních pře{iŇů a další či*ři&§ti nw; žáksŘediiřť}á" výkeť$iá &ebů s*$dítí 9"8 #.&s

8. Dlsijhsdst!é pndrn" žávazk_Y vyp|ý-Jairťí Z prá!/!,!ích ť,edpisů a dáiši čifií}ús§ ,noťi lákól}ůdárné, qikonné n§b8 súud.lí E79 B,Oů

9, Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí iednorazových 981 0,0o o,00

10. Dlouhodobé podmíněné ávazky Z poslq/tnuťých garancí jednorázotlých 9a2 o,0o 0,00

11. xíáijkoťord posl}ji}*i.}ť Závi§k} Z pů§i{Fr]iraiťh §áJaj}ůi +sialrlíilT ffi! *"B ClG§,

i2. Dlouhodobé podmíněné Závazky z púskytnutých gaíancí ostatítíúh 9a4 0,0o ú,ů0

13, Krátkodobé podmíněné závazlry Ze soudních sporŮ, spráYních řízení ajiných řizení 985 0,00 0,00

14. DlouhodíJbé podmíněné žávažk}r že s§udnícit §porů, správních řízení a iiných řízení 986 0,0o nón

strana 2 / 15

i,:i+,:::j:i]].,l] j]]l ]:|,:'ilii ill:

9q3

Název m y  Účet ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Běžné Minuié 

“m; Majetekzazávazky Mr jednotky ' v _ _ , _ z za! 591,71 z 176 345,11 
L M W W M W  931 13251050 12826590 
2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 2 108 081.77 2 050 580,77 
3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00 
4 Vyřazené závazky 906 0,00 0,00 
5. Ostatní majetek 909 0.00 0.00 

_ au. Kráxkodobé podmíněné poí'dedávkyz mac. a krátkodobě mmm—zm : “audi „ 0,00 
L W M H É Ě É M Z M M  911 0,11) 0,00 
2. Krátkodobé podmíněné závazky z předíinancování transferů 912 0,00 0,00 

3. Krámodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních iransíen'r 913 0.00 0.00 
4. Krádmdobé podmíněné závazky ze zahraničních uansíerů 914 0,00 0,00 
5. Ostatní Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00 

6. Ostaní Krákodobé podmíněné závazky z trajektů 915 0.11! 0.00 
— em. Podmíněné poldedávky 2 M užívam majetku jirm osm ( m \ doo 

L K M M M M Z M W M M W W  921 o.oo 0.00 
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00 

3. Krákodobé podmíněné pomedávky z důvodu užívání majetku jinouosohou na záídadě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00 
mmmhMDhépMmíněnémNedávnzMuužWánímajeumňmqmmwnmm 924 0,00 0,00 
5. Krátkodobé podmíněné pohledáwlcy z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0.00 0.00 
emmmmněnémmedávkyzmmmmmmmzmw 926 0,00 o.oo 

i P. W, Další podmíněné pohledávky d.;ána ,“ ' * a„íipf 
L W M M M E W O M M W  931 0,03 doo 
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00 
3. Krátkodobě podmíněné poNedávky z jiných smluv 933 0,00 0,00 
4. Dimdmdobé podmíněné pomedávky z jiných smíuv 934 0,00 0,00 
5. Králkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolulínancovaných ze zahraničí 939 0,00 0,00 

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spoluňnanocwaných ze zahraničí 941 0,00 0,00 
lmmměnépolierMÉMKMmzůoiůn 942 0,00 0,00 
&. Dloulmdohé podmíněné poMedávky ze vztal'm i( m zrnoiům 943 nm 0,00 
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajišiění 944 0,00 0,00 
10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00 
11. K W  podmíněnépoíiedávkyzesouůrích W.Správnkirřheňamhzení 947 0,00 0,00 
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správním řízení ainých řízení 948 0,00 0,00 

PN. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dansferů a unumdobé mmmzmefee v m ' '“ ] má 
1. M W  podmíněné M 2  m m  Baden? 951 o.oo 0.00 
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předtinancování transferů 952 0,00 0,00 

3. Dlouhodobé podmíněné poldedávky ze zahaníčnídí uamferů 953 0.00 0.00 
4. Dlocmodobé podníněné závazky ze M i d i  uasíerů 954 0.00 0.00 
5. Ostamí dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00 
&. Ostaní dlouhodobé podmíněné závazky z transferu 956 0,00 0,00 

1 PNLPodmíněnézávazkyzdůvoduuživánídzíhomajeúu ' m m 
1. Kratina—dobé potkníněné M 2  omámila leasingu 961 0,00 0,00 
2 Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00 
3. Kráíkodobé podmíněné závazky z šnančm'ho leasingu 963 0,00 0,00 
4. Dbuimdobé podmíněné závazky z MIŠÍK) leasingu 964 0.00 0.00 
5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na záldadě smlouvy o výpmčce 965 0,00 0,00 
6. Dlouhodobé podmíněné závazky : důvodu užívání cizmo majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 0,00 0,00 
'! m m m s M í w m m m m z m M  967 0,00 0.00 
Buduhmepodmlmmzamzksuužhámcmhonqedmmmmmmzmmm 968 1.00 1.00 

, Fvu Dalšímtkníněnézávazky Č ' 0.06 .“ 12.00 
1.Krándxiobepodmměnézavazkyzemonfmerňmm$úu 971 0,00 0,00 
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00 
& Krátkodobé mdmíněné závazky z jiných smím 973 0,00 0,00 
4. Dlamodobé podmíněné závadey z Ělých sním 974 0.00 0.00 
5. Krátkodobé podmíněné závazky z píjalého kolateráíu 975 0,00 0,00 
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z pňjatého kolaterálu 976 0,00 0,00 
7. mmmámznwmídzpámmmeůammmmmMí 978 0,00 0,00 
8.HmmmémdmlaraúywpývapdzmamímpřembůadašímaŠnamméwmm 979 0,00 0,00 
9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00 

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00 
u Krádmdohé podmíněnézávazkyz W W W  983 0,00 0,00 
12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostaních . 984 0,00 0,00 
13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů. správních řízení a jiných "rízení 985 0,00 0,00 
14. tmdobépoaníněnézávazkyzesoumíchsmů,smámídrřízerdajhýd1m 988 0.00 0.00 

SuanaZ/lS 



7 2

UČ€,Ť$io3DcBiijč$t

991

Minulé

0,00

s,úíJ

FÝáreV pŤ}aák}

l,

2. ostatní dlouhodobá podrníněná aktiva 992 0,0o 0,00

3. Ostalní kátkodobá podmíněná pasiva 993 0"00 0,B0

4. aJstalni dl*tthcdobá padmaněřjá pasiva 9E4 G,E0 8,ú*

5. VyrovnáVaci účet k podrozvahoWm ůčtŮm 999 2 240 590,77 2 L76 84/.,77

slrana 3 / 15

p,vul. ostařtí §odrrríněná aktiva a oslařtí Ésdmíněná oasjva a wrcvnávaci účlv s.s0
1. Ostatní hmm aktiva am 
2. Ostatní dlouhodobá aktiva 0.00 
3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 0.00 
4. Ostatní dlouhodobá 0,00 
5. účet !( účtům 2 240 590.77 

0,00 
0.00 
0,00 
0,00 

2 175 844,77 

StranaS/l'š 



F" D$Flň§iící iílf§§řlace k Ť6ndůín tíčerni ierln§*y

l§*zap*taž*y 3*žÉá *čsi*í úi].jó'fli

A- Fond kulturních a socáních potř,t*b

A"t. FočálÉčnj §!*V ?0nú,J k i,1. 484 5ž§"?1

A.ll_ Tvorba fťJ,ndu 331 803,62

1.. i;iili*,iít,:i piid:li 33§ §*3,sž
2, splátky pŮjček na bytové účely poskytnutych do konce roku 1992 0,00

3. Náhrady škod a pojistná plnění od po.iištbwiy Vzlahuiící se k fiaietku paříZenému ž ícndu 0,00

4. Peněřrd a jiBe da{Y určeí}É d§ íai]du fi,{ru

5, Ostatni tvoóa fondu 0,00

A,lll- Čerpáfií ífi}du 212 161,00

1. Půj§qg ** byt*rá *čďy §.§s
2. Stravování 40 ]^44,00

3. Rekreace 8,00

4. Ki-}fuura. lělsvýchsva a Spofi 1l]8 5113,1]0

5, Sociáni \^ýpomoci a pŮjčky 0,00

6, Posktt!]uté peněžní dary 16 000,00

?" UMa $í@de* řa Fe*řz!{F}í &ryšúěrlí ,.t6 Gfi8,c*

8. Uhrada čá§i psjí§tného }Ťa s§8kíon!á žíUůřlí p§Ěě*í 0,úů

9. O§tatní Užití íondu 868,00

A.lV. Kor,eč§ý 5€v 
'ondu

6l}4 171,íšl
9. Bez€ťgfii fsrld

D,l. Počáteční stav íOndU k 1, l, 1 166 570,91

D.ll. ;!či§* icnrjl irj.985,čs.
1. Zlepšený \^ý§|edek hospodaření 0,00

?" Nespořebcvané dotace z rozpočtu Evíopské unie 0,0o

3. Ne§sřeb§ifáffé ďoáffi u fi*úZinárodfií{fi §í$hJlř §"ffi
4. Peněžní dary - účelové 171 905,00

5. Peněžní dary - neúčelové 0,00

6. os{ůtl}i{voíba 0,08
D.lll- Čeí,}i{ní íetdu 4il2 954,00

1- tjhťa{ta d}O{še€řes !fl!ďe#ůi íT$§pí}{&!' s,frů

2, Úhrada sankci 0,o0

3. Posílení íffi{iu inv€stb s souhla*m Zři7ovalel§ 0.00

4" Časeé př€k'.enrrtí dočásťÉt}s *€§e*ad§ f.,ezi!{Fpry a rr*,ldady s"§s
5. ostatní čérpání 4íl2 954,oo

D.lV. Konečný stav íóndu 905 52!"91
F" řs.ld iftve§ii*

F,l. Počáteční slav íondu k 1,1. 20 480,49

i:.l j. Trcri]n i.irr;i! l"79 §3a§,g

1. Penéžní prostředky ve Výši odpisů hm. a nehm. diouhodobého maietku prováděné podle zřizovatelem Schváeněho odp. planu L79 622,aa

2. lnvestlční příspěvek z rozpočlu zřizovarele o,oo

3" i*egičr:í dwee ee stiáftíc{T ía*&? a járyí<h lle@$$tŤ* rozpo*,& s.§;
4, Ve uýši příjmů z píodeje svéřeného dlrruhoclobého hmotného maietku 0,0o

5. Peněžní dary a pří§pěvky od.iiných §ubiektů 0,00

6. Ve miši nříimů Z prodeie §}aielku v9 ťaslnictví přlsrrěvi,ové cfganÝace 0,80

?" Přel,údy z íezÉtvnihs Ťondil 0"§D

F.lll. Čerpáníífixtu 177 0{p,00
i", Fořbmi alecMě zťwdgmea* Ťmt" * *]§}řn. #s-rftú{fuM§ !xr*iB§Ě§}" § ť}§řr*{el *t&r!ia*ie lig* a *eí*r*- #fiffibé}}e §Y}ai*,! §,§&

2, Úhrada investičních úvěrů nebo pťliček 0,00

3, oclvGc d* ťnzp*čtu zři?Bvate{e 177 ůss,oO

4. Navýšefií pen€§ích prcďedkŮ u@,c*r í!a ffnen€sláni údržry a §pav .řqts{!éj, ;deíý p#ssáÁ€c§í Brganiz§[É pBilž&é přs §lifij ň!řm§t §.ffi
F.lv, Konečr,!ý šaV 

'6fflu
z3 102,{íl

Strana 12 l 15

i;:::,']

Tvorba form 
]. látkami přídě 
2. na do konce roku 1992 
3. škod a od se k 
4. Peněžní a určené do fondu 
5. Ostatní tvorba fondu 

farmu 
1. na 
2. Stravwání 
3. Reheaoe 
4. Kultura, ' a 
5. Sociální a 
6. Poskymmé pen" 5 

7. Úhrada na 
8. Úhrada části 
9. Ostatní užití fondu 

' AAV, stav fondu 

DJ. Počáneůrí stav fandu !( 1.1. 
Rumba šarm: 

1. ' 
2. dame z unie 
3. M W K :  dotace z rrrezirárnmích snim 
4. Peněžní — účelové 
5. Peněžní — neúčelové 
6. Ostatní tvorba 

1. (Firma zhoršeného 
2. Úhrada sankcí 
3. Posílení fandu irwestic se Wieser“ zřizumle 
IL Časové (masného Hmm.! má 
5. Ostatní 

DJV. Stav farda 

EL stav tonda !( 1.1. 
Taha ímá: 

1. Peněžní ve odpisů hm. & nehm. dlouhodobého 
2. Investiůrí z rozpočtu zřizovamie 

3. Imm-Sérii chtete ze aáhrídr hradů a 
4. Ve 2 svěřeného dlouhodobého hrmmého 
5. Peněžní od 
6. Ve 2 ve vlashictví 

?. z rezervního fondu 
fondu » 

1. Pnřizarš & merim zmar-meri hru. & neim. M 
2. Úhrada investičních úvěrů nebo 
3. Odvod do zřizovatele 

4. 

pořízenémuzhmdu 

331 803,62 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

(MB 
40 144,00 

0,00 
108 549,00 

0,00 
16 000,00 
46 810,00 

0.00 
808.00 

604 

0,00 
0,00 
0,00 

171 905,00 
0,00 
0,00 

051! 
0,00 
0,00 
0,00 

20 
179 
179 622,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

DJX) 
0,00 

0.00 

StranaIZlíS 



G" D*plňui$Eí infermane k Po{ožce "l\.l1-3- 
§tavby" v:ýiaar* roevahy

ř!.ieetpe*ffiey
ÚČETNÍ OBDOBÍ

8ěž*i
MinUlé

BrUtlo Koíekce Netto

G. Sravby 50 649 064,64 6 128 321"03 44 52a 743,61 44 697 253,11

€.L E§§É ď§§§ry a egev§ !e*i*ey i.nů ,],}. s,§* s,fi*
G.2, Budovy pro §lužby obwatelštvu 0,00 0,00 0,oo 0,00

G,3, Jlné nebytové domy a nebylf)vé iednotky 50 6Á9 064,64 6 128 321.03 44 5?a 743.6L 44 697 253.11

Gí, Kaín&nÍka* a veíeirÉ cwĚ§eni 8,ffi C.a] §,úů fi,ů§

G.5. Jiné inženýrské sítě 0,00 0,0o 0,00 0,00

G,6, Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00

FL lt*plňuiící i*ťxmac* k poltyžce *A-ttr_ Pa;*íakř' vý**zu Ť§allsú:y

1 2

účETi.IíoBDoBi

Béž*é
Minúle

iiáať. p*iúa!l./

Brutto Korekce Netto

38§ §45,§c 380 645.60H. Po3eínky 380 §45.§0 0.oo

H.3_ §tawkió§}ea§§tb §,§ř &s* s,§E Ť"8§

H.2, Lesní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,0o

H.3. Zahíady, paslviny, louky, rybníky 38c! 645,60 0"m 388 645.60 3ao 645,60

c.w 8,0s 0.oaH.4" Zasiavěí§í plgdrá

H.5, Ostatní poz€mky 0,00 0,0o 0,o0 o,00

J- Boptňuií*í i*ťerxrace k í}ol§žce "B-ti"d Vý§8§§ z př*c*n§ní feái§6& hcd§otglr" wýka=x,l zís,kx *.gtráry

2L

i}čFlilri oBDoBi

Běži}é MinUlé

l&árěv !6ióžkY

a.8§J. z í€álnou
;,i};i ú.§1"1ur,čer*-*tm §r prexi§ se § §§ťg#í!a§} fuúh*iú&{F7J.t.
0,00 0,00J.2. ostatní íeánou hodnotouz

-u§ňť#ffrší:ť:šř:;::,
příspě.Yk*Ť;;T;rW

ltú"|,,,,,-,
odesláno dne: /0 , ť§, /P 1,1 Razítko: vedoucího účetní jednotlry

L 2

4

c,00

Nette 
44 520 743,61 * 

om * ' V ' 0,00 
.GLWmaW 

44520-14351 
6.2. sněhy 
6.3. Jiné 3 

0,00 

0.00 

GA. Kmuikane a mne“ 

0,00 
(3.5. Jiné S'tě 
&& Ostatní 

Speciální žák/adnf škola a Praktická škola, Sluknov Tyršova 710, příspěvková organizace ' M IČ: 650 82 478 ' 
Páápis vedoucího účemí jednotky Odesláno dne: 4? _ Íý .  „&% Razítko: 


